
Table Football 
společenská hra

Návod

ID: 67419
EAN: 8591792674194



Obsah:
1 hrací podložka
6 ks fotbalových hracích míčů

Cíl hry:
Udržujte svůj míč co nejblíže bodovanému poli - vyznačené pole a branka na hrací desce.

Týmy:
Rozdělte hráče do dvou týmů a vyberte si jednu barvu fotbalového míče. Každý tým se
může skládat z jednoho až tří hráčů. Týmy nemusí mít stejný počet hráčů.

Příprava:
Umístěte hrací podložku na rovný povrch. Každý tým si vezme 3 fotbalové míče v jedné
barvě.

Hra:
Vyberte, který tým začíná (viz tipy níže). Po každém pokusu se postupně se střídají hráči z
obou týmů. Tým, který získal více bodů, hraje první míč v následujícím kole. Pokud ani jeden
tým neskóruje, začíná ten stejný tým jako v předchozím kole.

Bodování:
Získat body může pouze míč, který se nachází v oblasti jednoho z vyznačených bodových
polí na hrací desce. Míč získá odpovídající skóre v dané bodované oblasti. Když se okraj
basketbalového míče dotkne okraje skórovací oblasti, má se za to, že se nachází ve
skórovací oblasti. Pozor - pokud se míč ocitne v poli s červenou kartou, body se týmu
odečítají.

Tým, který v kole hry skóruje nejvíce, vyhrává. Nebo se můžete rozhodnout, kolik kol chcete
hrát a tým, který získá nejvíce bodů, vyhraje. Nebo si zvolte hru „300 bodů jako první“. Pokud
hra skončí remízou, bude se hrát další kolo, dokud jeden tým nevyhraje.

TIPY!
Chcete-li rozhodnout, kdo začne jako první, nechte každého hráče poslat jeden míč. Tým s
vyšším celkovým skóre bude hrát jako první. Pokud ani jeden tým neskóruje, nastupuje tým
s míčem blíže brance.

Dovozce do ČR: 
RADANSPORT, s.r.o.
Za Otýlií 10
370 01 České Budějovice
IČ: 26098806
DIČ: CZ26098806
e-mail: obchod@e-sportshop.cz 
telefon: +420 387 411 543
Vyrobeno v Číně.


